tern de Cambuskenath, Patricium Abbatem monastern Sancte Crucis de

Edinburgh, Walterum Abbatem Inside Sancti Columbe, Magistrum Willel-

mum de Fowlys, Arclridiaconum Sanctiandree de Clero, dominos Laurencium

de Abirnethi de Saltoun, Andream Ogilby de Inchemartine, Georgium Cambell

de Lowdoune, Alexandrum de Yrwin de Drum, milites, Johannem de Hamiltoun,

Johannem de Levingtoun, Johannem de Fife, Lansilotum de Abirnethi, burgorum

commissarios, auditores ad causas et querelas audiendas, cognoscendas, deciden-

das et fine debito terminandas per tres regni status in consibo generali speciahter

deputatos, per bonam informacionem querele Johamiis MaxueU de Caldorwod,

militis, et ipsius querele sufficientem probationem ob manifestam contumaciam

Tbome Maxwel de PoUok per ipsos deputatos captam et receptam, ordinatum

extitit et decretum quod btere regie super asseclacionem terrarum de Akinhede

dicto Thome Maxweb concesse retractentur et tanquam inuabde reuocentur, et

quod warda dictarum terraruni de Akinbed remaneat cum dicto Johanne Max-

web tanquam sua propria, cum idem Johannes actus sit et erit cuibbet proponere

uel dicere volenti super dictis terris de Akinhede et ipsius warda iuridice respon-

dere
;
propterea per dictos deputatos extitit ordinatum quod btere regie super

premissis dicto Johanni Maxwel concedantur. Datum de registro per me Johan-

nem de Scheuez, clericum rotulorum et registri, sub testimonio sigiHi quo vtor

in officio officialatus Sanctiandree, sub die, mense et anno prescriptis in consibo

generali. Quare vobis precipimus et mandamus quatenus dictam assedacionem

terrarum de Akinbed prefato Thome Maxweb factam et concessam retractetis

et tanquam inuabdam reuocetis, ac cetera in dicto acto contenta execucioni

debite demandetis, sub omni pena que competit in hac parte. Datum sub tes-
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tinionio magni sigilli nostri, apud Edinburgh, tercio die mensis Junii, anno

Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo prinio, et regni nostri anno

quinto.

Obligation by John Foestare of Corstorphin, knight, to Sir John of

Maxwell, lord of Caldorwod, 8th January 1443.

Beit knawin td al men be thir present letters, me, John Forstare of Corstorfin,

knycht, til be halclin, and be thir present letters lelUy and treuly to be oblisit til

a noble man, Schir John of Maxwell, lorde of Caldorwod, knycht, that quhat

time that it hapnis him, his ayeris or his assigneis, to warne me, myne ayeris